i
■ 警告及注意事項：
警告
 不可在送電中，實施配線工作。
 輸入電源切離後，伺服驅動器之狀態顯示 POWER LED未熄滅前，請勿觸摸電路或更
換零件。
 伺服驅動器的輸出端 U、V、W，絕不可接到 AC電源。
注意

拆封後請詳細檢查下列事項：
 檢查伺服驅動器與伺服馬達型號是否與訂購的機型相同。
(型號說明請參閱下列章節內容)
 檢查伺服驅動器與伺服馬達外觀有無損壞及刮傷現象。
(運送中造成損傷時，請勿接線送電！)
 檢查伺服驅動器與伺服馬達有無組立不良、零組件鬆脫之現象。
 檢查伺服馬達轉子軸是否能以手平順旋轉。
(附機械剎車之伺服馬達無法直接旋轉！)
如果上述各項有發生故障或不正常的跡象，請立即洽詢購買本產品之東元精電各區業務代表或
當地經銷商。
1-1-1 伺服驅動器機種確認
TS  TE  20  C
伺服產品名稱
AC輸入電壓：
A：單相 110V
B：單相 220V
C：單/三相共用
    220V
D：三相 220V
驅動器機種別：
10 / 15 / 20 / 30
註：機種最大輸出功率
10：200 W   20：750 W
15：400 W   30：1 KW
驅動器系列別：
E 系列
2
1-1-2 伺服馬達機種確認
TS系列：
TS  B  08  751  C  2  N  H  3  1  0  1
TS：
伺服產品名稱
馬達系列別：
B / C / T系列
Frame：
B系列：
07：76 mm
08：86 mm
13：130 mm
C / T系列：
04：40 mm
06：60 mm
08：80 mm
馬達轉速：
A：1000 rpm
B：2000 rpm
C：3000 rpm
H：1500 rpm
AC輸入電壓：
1：單相 100V
2：單相 200V
3：三相 200V
外部連接器及長度：
A：防水接頭
1：100 mm
2：200 mm ... etc.
特殊規格：
0：None
1：防水性
2：CE認證
其他規格：
0：None
序號
機械剎車：
B：附機械剎車
N：不附機械剎車
編碼器規格：
省配線型式：
F：2000 ppr  H / T：2500 ppr
L / U：8192 ppr
標準型：
A：2000 ppr  B：2500 ppr